



VENTSPILS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBA
JAUNATNES LIETU KOMISIJA

Jūras iela 36, Ventspils, LV3601, Latvija, tālr.: 63601221; e-pasts: jaunatnes.komisija@ventsipils.lv

Komisijas sēdes
protokols Nr.7

Sēdes datums: **15.07.2024.**

Sēdes norises laiks: no plkst.13:30 līdz plkst. 14:00

Sēdē piedalās:

komisijas priekšsēdētājs: **Roberts Budigins.**

komisijas locekļi: **Jēkabs Macpans, Normunds Pūpols, Linda Rudzroga, Kārlis Vočtavs, Dana Irbe, Oļegs Mihailovs.**

Sēdē nepiedalās: **Ansis Brūns, Linda Auziņa, Justīne Širina, Ralfs Pleinics.**

Pieaicināti:

Zane Apse (Ventspils Kultūras centra producente administratīvajos, projektu un sadarbības jautājumos).

Sēdi vada: Roberts Budigins.

Sēdi protokolē: Inese Vītola – komisijas sekretāre.

Sēdes vadītājs izsaka priekšlikumu sēdes darba kārtību papildināt ar vienu papildjautājumu un apstiprināt sekojošu darba kārtību:

1. Projekta “Ventspils Jauniešu gada balva 2023” atskaites izvērtēšana.
2. Projekta “Ventspils Augstskolas pasākums “Airsoft turnīrs 204”” atskaites izvērtēšana.
3. Projekta “Studentu digitālās aģentūras BASAFUL nometne “Business Academy Bootcamp 2024”” atskaites izvērtēšana.
4. Projekta “Laiks ar dzezu – Jersika Records - dzemesija ar Latvijas dzeza vēstures repertuāru” ieviešanas termiņa pagarinājuma lūgums.

Papildus ieklausts jautājums.

5. Par precizējumu un grozījumu veikšanu projekta “Ceļā uz jauniem pakāpieniem deju pasaulē” tāmē.

Jaunatnes lietu komisijas locekļi vienbalsīgi nolemj:

Apstiprināt Jaunatnes lietu komisijas priekšsēdētāja piedāvāto darba kārtību.

Darba gaita:

1. Projekta “Ventspils Jauniešu gada balva 2023” atskaites izvērtēšana.

Ziņo Z.Apse: Komisija tiek iepazīstināta ar projekta “Ventspils Jauniešu gada balva 2023” atskaiti. Z.Apse ziņo, ka projekta atskaite bija iesniegta savlaicīgi, Ventspils Kultūras centra ekonomistam nav iebildumu par iesniegtajiem finanšu dokumentiem un aprēķiniem atskaites dokumentos. Apstiprinājuma gadījumā nepieciešams pārskaitīt atlikušo finansējuma daļu 251,86 EUR apmērā.

Tiek uzaicināta D.Irbe pastāstīt par pasākuma “Ventspils Jauniešu gada balva 2023” norisi, notiek diskusija.

Sēdes vadītājs aicina nobalsot par lēmumu apstiprināt atskaiti projektam “Ventspils Jauniešu gada balva 2023”, lēmums tiek apstiprināts vienbalsīgi.

2. Projekta “Ventspils Augstskolas pasākums “Airsoft turnīrs 204”” atskaites izvērtēšana.

Ziņo Z.Apse: Komisija tiek iepazīstināta ar projekta “Ventspils Augstskolas pasākums “Airsoft turnīrs 2024”” norises procesu un iesniegto atskaiti par piešķirtā finansējuma izlietojumu. Z.Apse informē, ka līdzekļi kopumā tika izlietoti saskaņā ar izlietoto tāmi. Saskaņā ar atskaiti

tika izlietoti līdzekļi 412,00 EUR apmērā, kas ir par 50,00 EUR mazāk, kā piešķirts. Attiecīgi atlikusī pārskaitāmā summa ir mazāka, lūdzam atbalstīt atlikušā finansējuma daļas pārskaitīšanu 42,40 EUR apmērā. Notiek diskusijas par projekta norisi.

Sēdes vadītājs aicina nobalsot par lēmumu apstiprināt atskaiti projektam “Ventspils Augstskolas pasākums “Airsoft turnīrs 2024””, lēmums tiek apstiprināts vienbalsīgi.

3. Projekta “Studentu digitālās aģentūras BASAFUL nometne “Business Academy Bootcamp 2024”” atskaites izvērtēšana.

Ziņo Z.Apse: Komisija tiek iepazīstināta ar projekta “Studentu digitālās aģentūras BASAFUL nometne “Business Academy Bootcamp 2024”” iesniegšanas procesu un iesniegto atskaiti. Z.Apse informē, ka arī šajā projektā piešķirtais finansējums tika izlietots mazāk un Ventspils Kultūras centra ekonomistei nav iebildumu par iesniegtajiem finanšu dokumentiem un aprēķiniem atskaites dokumentos. Apstiprinājuma gadījumā nepieciešams pārskaitīt atlikušo finansējuma daļu 31,40 EUR apmērā. Notiek diskusijas par projekta finanšu atskaiti. Diskusijas rezultātā ir ierosinājums, projekta iesniedzējiem uzmanīgāk iepazīties ar projektu nolikumiem.

Sēdes vadītājs aicina nobalsot par lēmumu apstiprināt atskaiti projektam “Studentu digitālās aģentūras BASAFUL nometne “Business Academy Bootcamp 2024””, lēmums tiek apstiprināts vienbalsīgi.

4. Projekta “Laiks ar dzezu – Jersika Records - džemesesija ar Latvijas dzeza vēstures repertuāru”” ieviešanas termiņa pagarinājuma lūgums.

Z.Apse ziņo, ka MIKC “Ventspils Mūzikas vidusskola” lūdz projekta ieviešanas termiņa pagarinājumu līdz 2024. gada 30. novembrim skolas pasākumu grafika noslogojuma dēļ. Iepriekš plānotais pasākuma norises laiks bija šī gada maijā. Z.Apse apstiprina, ka apstiprinājums par termiņa pagarinājumu no iesaistītajām pusēm arī saņemts.

Sēdes vadītājs aicina nobalsot par lēmumu projekta “Laiks ar dzezu – Jersika Records - džemesesija ar Latvijas dzeza vēstures repertuāru”” ieviešanas termiņa pagarinājumu, lēmums tiek apstiprināts, sešiem komisijas locekļiem balsojot “par”, vienam “atturas”.

Papildus ieklaufs jautājums.

5. Par precizējumu un grozījumu veikšanu projekta “Ceļā uz jauniem pakāpieniem deju pasaulē”” tāmē.

Z.Apse ziņo, ka projekta apraksta 4.punktā ir norādīts, ka projekta realizācijas gaitā tiks īstenotas divas treniņnometnes, bet minētais profesionālais speciālists projekta īstenošanas gaitā spēs nodrošināt tikai vienu no minētajām treniņnometnēm. Lai nodrošinātu sekmīgu projekta realizāciju un plānoto projekta aktivitāšu īstenošanu, biedrība “VeA Domnīca” lūdz veikt grozījumus īstenošanā projekta tāmē – samazināt kopējo plānoto autoratlīdzības summu [...] un papildināt ar jaunu izdevuma pozīciju “Autoratlīdzība pirms nodokļu nomaksas projektā iesaistītajām personām – [...]”. Notiek diskusijas par projekta organizatorisko pusi.

Sēdes vadītājs aicina nobalsot par lēmumu grozījumu veikšana projekta “Ceļā uz jauniem pakāpieniem deju pasaulē”” tāmē, lēmums tiek apstiprināts vienbalsīgi.

Sēdi vadīja: (personīgs paraksts*)

R.Budigins

Protokolēja: (personīgs paraksts*)

I.Vītola